llones ochocientos cincuenta y siete mil ciento ochenta y siete c/10/100)
IVA incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 17/03/2026 HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002703

OBJETO: REMODELACIÓN LÍNEA AÉREA DE BT Y MT DE LA LOCA-
LIDAD DE LEHAMANN
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.058.920.856,51 - (Pesos: Mil cincuenta y
ocho millones novecientos veinte mil ochocientos cincuenta y seis
c/51/100) IVA incluido.
APERTURA DE PROPUESTAS: 18/03/2026 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTA:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/26

Objeto: Contratar la provisión de materiales de construcción destinados
a las veredas deAv. San Martín entre San Juan y Rivadavia, solicitado por
la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos noventa y dos millones seiscientos veintiocho
mil ciento setenta
($92.628.170.-).

Valor Pliego: Pesos ciento ochenta y cinco mil doscientos cincuenta y seis
c/34/100
($185.256,34.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

emulsión asfáltica, destinados a obra nueva de calles de tránsito pesado,
solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos noventa y nueve millones qui-
nientos diez mil
($399.510.000.-). -

Valor del Plieqo: Pesos setecientos noventa y nueve mil veinte
($799.020.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

para la ejecución de trabajos de reparación y/o reacondicionamiento de
la calzada mediante tareas de reafaltado en la Ruta Nacional Nº 11, co-
rrespondiente al tramo comprendido entre calle Dr. Company y el límite
con el Distrito Puerto General San Martín, con una extensión aproximada
de DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA (2.660) metros lineales, conforme
al Pliego de Bases y Condiciones.
Presupuesto Oficial: MIL OCHENTA MILLONES SEISCIENTOS UN MIL
NOVECIENTOS VEINTITRÉS PESOS ($1.080.601.923) IVA incluido.
CONSULTA DEL PLIEGO Y COMPRA DEL PLIEGO: El pliego licitatorio
se encuentra a disposición de los interesados para su consulta en la Se-
cretaría de Hacienda (Tel./Fax Nº 03476-495063), Comuna de Timbúes,
calle Gaboto 553, Timbúes, Provincia de Santa Fe.

[...]

por correo electrónico a gobierno@timbues.gob.ar. La consulta y compra
del pliego podrá realizarse hasta el día viernes 27 de febrero de 2026 a
las 12:00 horas.
PRECIO DEL PLIEGO:
El precio del Pliego de Bases y Condiciones se fija en la suma de PESOS
DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TRES
CON 84/100 ($2.161.203,84).
PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas deberán presentarse
por Mesa de Entrada de la Comuna de Timbúes, calle Gaboto 553, Tim-
búes, Provincia de Santa Fe, en el horario de 8:00 a 12:00 horas, hasta
el día lunes 2 de marzo de 2026 a las 12:00 horas, o el día hábil inmediato